РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

В соответствии с постановлением администрации ЗАТО г.Североморск

от 17.08.2016 № 1061 «Об утверждении перечня мест для проведения ярмарок

на территории муниципального образования ЗАТО г.Североморск»,

1. Распоряжение администрации ЗАТО г.Североморск от 13.03.2012

№ 302-р «Об организации ярмарок и продажи товаров на них на территории

муниципального образования ЗАТО г.Североморск» (с изменениями) -

признать утратившим силу.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Опубликовать распоряжение в газете «Североморские вести».

Глава администрации

ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина

          от 23.08.2016 г.                                                               № 815-р

О признании утратившим силу

распоряжения администрации ЗАТО

г.Североморск от 13.03.2012 № 302-р

«Об организации ярмарок и продажи

товаров на них на территории

муниципального образования ЗАТО

г.Североморск» (с изменениями)